ГБОУ СПО «ГРИГОРОПОЛИССКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ № 121/ОД       21 августа 2012 г.

О зачислении на учебу в техникум на
2012-2013 учебный год  по очной форме обучения.

         1. В соответствии с «Правилами приема в ССУЗЫ Российской Федерации»,

разработанные на основании приказа от 9.12.2002 года № 4304 Минобразования

Российской Федерации, Положения о проведении ЕГЕ от 9.04.2002 года № 1306, письма

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6. 03.2007 года  № 01-

108/08-01 и протокола Приемной комиссии № 5 от 21.08.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.1. Зачислить в группу 123 А-1 по специальности «Агрономия» на базе основного
общего образования (9 классов) следующих абитуриентов:

1. Андалова Рафаила Мурад оглы
2. Ивакина Никиту Ивановича
3. Колтунова Владимира Юрьевича
4. Кудрявцева Сергея Сергеевича
5. Криворотова Сергея Владимировича
6. Логачева Сергея Николаевича
7. Лаптева Дениса Александровича
8. Масляникова Вячеслава Олеговича
9. Москальченко Елену Николаевну
10. Михеева Сергея Сергеевича
11. Носенко Александра Александровича
12. Никипорец Сергея Александровича
13. Павленко Игоря Сергеевича
14. Погорелова Александра Николаевича
15. Савченкова Никиту Александровича
16. Слюнькова Дмитрия Витальевича
17. Черкасова Алексея Александровича
18. Чучуга Игоря Андреевича
19. Худуева Фархада Гамлетовича
20. Шаповалову Надежду Юрьевну
21. Шихмагомедова Беслана Гудрендиновича
22. Щекинова Даниила Витальевича

          1.2. Зачислить в группу 13-М-1 по специальности «Механизация сельского
хозяйства» на базе основного общего образования (9 классов) следующих абитуриентов:

1. Булекова Евгения Дмитриевича
2. Благодарова Владимира Вячеславовича
3. Бабенко Андрея Викторовича
4. Божкова Александра Александровича
5. Бугаева Андрея Витальевича
6. Гуляева Виктора Вячеславовича
7. Данилова Алексея Николаевича
8. Зименкова Кирилла Анатольевича
9. Королева Алексея Александровича

10. Кравцова Владимира Александровича
11. Киракосян Самвела Володяевича
12. Кондратьева Артема Анатольевича
13. Калашникова Юрия Александровича
14. Кроус Александра Вячеславовича
15. Малогриценко Виталия Александровича
16. Махновец Владимира Вячеславовича
17. Малышкина Александра Александровича
18. Маркина Ивана Сергеевича
19. Носенко Валерия Владимировича
20. Объедкова Олега Вячеславовича
21. Суворова Дмитрия Владимировича
22. Тараненко Андрея Сергеевича
23. Ужинский Нико Эмуджаевич
24. Хроменко Вячеслав Сергеевич
25. Цыпин Валерий Васильевич
26. Цыбанев Евгений Владимирович
27. Шельдяев Бронислав Владимирович
28. Фролов Константин Алексеевич
29. Фардзинов Владислав Олегович
30. Яценко Александр Дмитриевич

1.3.  Зачислить в группу 139-Б-1 по специальности «Экономика и бухгалтерский
учёт» на базе основного общего образования (9 классов) следующих абитуриентов:

1. Андалова Заура Мурад оглы
2. Василенко Алевтину Александровну
3. Воронкину Юлию Владимировну
4. Григорян Варденик Григоревну
5. Гриценко Наталью Александровну
6. Дроздова Александра Ивановича
7. Дуракову Марину Сергеевну
8. Евсеева Александра Сергеевича
9. Иванову Марию Владимировну
10. Колесникову Ольгу Геннадьевну
11. Кузнецову Татьяну Ивановну
12. Лубенцова Евгения Вячеславовича
13. Лустову Марию Сергеевну
14. Маслякову Елену Владимировну
15. Мальцеву Татьяну Сергеевну
16. Мерзликину Елену Александровну
17. Мнацаканян Маргариту Михайловну
18. Немец Светлану Олеговну
19. Огородникову Юлию Сергеевну
20. Полянскую Анастасию Анатольевну
21. Соловьеву Валерию Александровну
22. Шицову Надежду Анатольевну
23. Шаверневу Анну Андреевну
24. Хижняк Татьяну Сергеевну
25. Ус Анастасию Андреевну
26. Янову Викторию Александровну

          1.4. Зачислить в группу 140-Б-1 по специальности «Экономика и бухгалтерский
учёт»  на базе основного общего образования (9 классов) следующих абитуриентов:

1. Ахтаханова Мурад Руслановича
2. Гридину Софью Николаевну
3. Иваненко Светлану Кузьминичну
4. Калинину Дарью Николаевну
5. Кирута Александру Александровну
6. Королева Александра Александровича

7. Леонову Алину Сергеевну
8. Макарова Александра Викторовича
9. Машкину Юлию Петровну
10. Мануйлову Людмилу Владимировну
11. Мышкову Клавдию Викторовну
12. Нечипуренко Александру Александровну
13. Осепян Нарине Нверовну
14. Пранчук Екатерину Сергеевну
15. Примерову Алину Викторовну
16. Рубашко Евгения Сергеевича
17. Сапун Анастасию Викторовну
18. Сарай Оксану Владимировну
19. Смагину Дарья Сергеевну
20. Сергееву Екатерину Игоревну
21. Тащян Кристину Хореновну
22. Тишкову Викторию Алексеевну
23. Ткаченко Ольгу Николаевну
24. Федюкину Наталью Ивановну
25. Шеламову Нину Викторовну
26. Ялкаева Дмитрия Игоревича

ДИРЕКТОР
ГБОУ СПО «ГСХТ»       И.И.Симоненко